REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr\6&S J Prot. Vioré mé, M ..2024
1
VENDIM
Nl’.}ﬁ, daté 31.07.2024

PER MIRATIMIN E PROJEKT-BUXHETIT AFATMESEM 2025-2027 TE
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

N&é mbéshtetje t€ nenit 49, pika 1, gérma c té Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin
shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25, pika 1, gérma
¢, nenit 87 t& Statutit t&¢ UV-sé, si dhe referuar propozimit t&€ s& Administratorit ardhur me
shkresé nr.1267/25 prot daté 29.07.2024 si dhe Vendimit té Senatit nr.26, daté 26.07.2024,
Bordi i Administrimit n¢ mbledhjen e datés 31.07.2024,

VENDOSI:

1. T& miratoj€ projekt-buxhetin afatmesém 2025-2027 t€ Universitetit “Ismail Qemali”,
Vlor€, sipas materialit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t&€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

3. Bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi gjenden pasqyrat financiare qé shogérojné
buxhetin afatmesém 2025-2027.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETAR

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Wé'\ﬁ,sne \W‘W;@V‘OI’& du.al

Tel. Fax ++355222288 e- ma}bmfo 1vlp.fu.cclu al
[y r\-q-*r'



© . PROJEKT BUXHET

Viti 2025
i Kodi ; Pershkrimi
Mintstrias Institucioni 1011136 |UNI VLORA

Entela Islamaj

Saimir Xhelaj

F.Nurge

h

5H

PROJEKT BUXHETI

Viti[shkruaj vitin per te cilin plotesohet PBA

Kodi Pershkrimi
Ministria” Institucioni Shkruaj UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE
Kodin e
institucionit

nbieniri Drejiori | Drejtorise Ik keI ! Ne zhaties

Emri mbiemei Koowd, 1 1 GSBE YN Autorizies

D7/18/2024

FN



Pasqyra Nr.1: i arashikimi i t¢ ardhurave té veta té Ministrive dhe Institucioneve Buxhetore

Kodi Emertimi
Minisiridinstitucton 1011136 [UNI VLORA PROJEKT BUXHET!
PER VITIN 2025
Ne 000 7 leke
Falti 2023 [ pritshmi 2024 Parashikimi 2025
Artikulli Baza Ligiore, Ligf, VKM, Udhézim, Nga 1¢ cilat Nga & cilat
Emertimi (¢ Ardhureve numer dhe data-e miratimil Parashikimi Te ardhura 1 takojne Derdhen ne Te ardhura ! takojne Derdhen né | Total té Ardhura- Total & Ardhura-
Buxher Buxhet  |Parashikimi pér vitin |Parashikimi pér vitin
Total institel- ontt Pérgjith. Total institnei- onif Pérgfith. 2026 2027
! 2 3 4 3 4] 7 i) g 10 1 12
71101|T& i dhura nga Shtypja e teksteve dhe leksioneve 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71101|T¢ ¢ dhura nga Qendrat ekspirmentale 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71096|T& ¢ ‘dhura nga Qeraté 36 100 100 0 100 100 0 100 100
71101|Té ¢ dhura nga Tarifat e shikollimit 39,028 46,387 46,387 0 46,792 46,792 0 48,350 49,206
71101|Té ¢ dhura nga Master profesional 24,661 22,680 22,680 0 28,482 28,482 0 28,158 28,158
71101|Té : dhura nga Master Shkencor 33,594 36,722 36,722 0 38.920 38,920 0 38,419 38.419
71101|Té ¢ dhura nga Doktorature 200 2,000 2,000 0 2,000 2,000 0 2,000 2,000
71101|Té ¢ dhura nga Tarifat e kohés pjesshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71101|T¢ ¢ dhura nga Libreza Diplloma etj. 4,788 2,176 2,176 0 2,414 2414 0 2,414 2,414
71101|T¢é ¢ dhura nga Fotokopje, vértetime ,etj. 3,432 2,325 2,325 0 2,940 2,940 0 2,940 2,940
71101|Té ¢ dhura nga Taksé regjstrimi né Universitet 3,024 3,992 3,992 0 3,695 3,695 0 4,055 3,695
71101|Té ¢ dhura nga Konkurse 445 600 600 0 0 0 0 0
71130|Té ¢ dhura nga Té ardhura nga biletat 0 0 0f 0 0 0 0 0 0
71101|Té ¢ dhura nga Shitjia e sportistéve 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71110|7& ¢ dhura nga Té tjiera (shérbime) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71130|T¢& ¢ dhura nga Dokumenta tenderi 0 0 0 0 0 0 0 0 0
72070|T& ¢ dhura nga Sponorizime 7,143 500 500 0 500 500 0 500 500
Té ¢ dhura nga Trasheguara 137,503 172,008 172,008 0 600 600 600 600
Te ! wra (trajnimt e mesueseve)
Total: 253,854 289,491 289,491 0 126,443 _m\mul.uma@\ 0 127,536 128,032
UNI VLO 'E Aneksl 7 A. PBA 2025-2027 _Final _FN Model_ 7/19/2024 F.N




Aneksi i A

Pasqyra Nr.2: Permbledhese ¢ Kerkesave Buxhetore

Kodi

Pershkrimi

1011136

UNI VLORA

Ainistria/Institucioni Buxhetor/Grupi

PBA 2025-2027

Viti 2025
Ne 000 leke

Grupi " wlli Kapitulli

600

Pugat

601

Kauntrib, ¢

Sigarimeve Mallru diie
Shagerore Sherlime

<=M

599,254

esenedt;

81.401

602

130,056

603

Subvenel- o

G

“Te Tjers Transfor,
Korrente

605

Transfer.
Kurrente te

606 230

Trunsfertu per Shpenzime
Ruxhetet Familjure
bl Tndividet

231

Shpenzime
Kupitnle e
Trupezunrs

Totali

600

22,000 0

107,7

941,106

joii1o | =<PLANIFIKI ENAXHIM=>>

0

0

o 0

of

1 Celje nga Buxheti i Pergjit!

2 Financim i Hunj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

i 09120 ==

H-]

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2F i Huaj

|
|
|
|
_
of

3 Kastot Lokale per Projektet me Fi im te Huaj

4 Mbulimi 1 TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shp nga te Ardhurat

§09230 i =<Arsi

| Celje npa Buxheti i Pergjithshem

2 Fi im i Huay

3 Kostot Lokale per Projektet me Fi te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyri Daganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

09450 | ==Arsimi Larte 09450 ==

509,254

rirtet e

81,401

80,5899

600

12,000 0

104,500

888,654]

583,554

77,901

20,000

22,000

100,000

| Gelje nia Buxheli | Pergjithst

2 Fi im i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi 1 TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

15,700

3,500

60,899

600

4,500

§09770 1+ ==Kerkimi Shl 09770>=

49,157

3,295

52,452

I Celje nga Buxheti i Pergj

2 Financim i Huaj

9,614

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

1,795

5 Shpenzime nga te Ardhurat

6 Shpenzime nea te Ardhurat jashte limiti

39,543

1,500

41,043

08140 + <<Programi [ Sportit ==

I Celie npa Buxheti | Pergjithsh

2 Fi im 1 Huay

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

6 Shpenzime nga te Ardhurat jashté limit

Drejtori 1 Drejtorise Ekanomike/Finances

Emri

Nenshkrimi

Data

T T T T

GsBl/

Emn

Nenshkrimi

iNGE
A

Data

UNIVLO £ Aneksi 7 A. PBA 2025-2027 _Final _FN Mode!_

7r18/2024



Anechsi® A

Pasqyra Nr.2: Permbledhese ¢ Kerkesave Buxhetore

Kodi

Pershkrim

stria/Institucioni Buxhetor/Grupi

1011136

UNI VLORA

PBA 2025-2027
Viti 2026
Ne 000 leke

Grupi

Kapitulli

600

Papat

601

Kontrih, ¢
Slygurimeve M

602

lru dhe

603 604

Te Tjera Transfer.
Korrente
A= omet Hrendshime

T

Korrente te
Huzja

605

unsfer.

606 230 231
Transferta per Shpenzime Shpenzime
Daxletet Familjore Kay K e le

dhe Individet Putruperu-ara Tripeniarn

Totali

<<M

iistrin e .5

599,254

81,401

127,118

600

22,000 0 152,000

joii1o | <<PLANIFIKIM MENAXHIM>>

0

0

0

0 0 0

1 Kostot Lokale per Projektet me Fi im te Huaj

4 Mbulimi 1 TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

fo91z0 2

<<Arsimi Baze +Parshkollori>>

I Celie nga Buxheti Pergjithshem

2 Fi im 1 Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Fi im te Huaj

4 Mbulimi 1 TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

| (L)) 3 <<Argimi [ Mesem 1 Per

hshem>>

| Celje ng, 1i Pergjithsh

2 Fi im i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

of

§09450 1

<<Arsimi | Larte>>

599,254

81,401

81,736

GO0

22,000 0 150,500

935,491

583,554

77,901

20,000

22,000 145,000

828,455

| Celie nga Buxheti i Pergjithst

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi 1 TVSH, Detynimeve D

B

5 Shpenzime nga te Ardhurat

15,700

3,500

61,736

GO0

0 5,500

§09770 3

<=[Cerkimi Shi

45,342

0 ] 1,500

I Celje nga Buxheti i Pergj hsk

2 Fi im i Huaj

6,382

3 Kostot Lokale per Projektet me Fi im te Huaj

4 Mbulimi 1 TVSH, Detyrimeve Do,

5 Shy niea te Ardhurat

6 Shpenzime nga te Ardhurat jashté lim

19,000

0 1,500

§08140 i <<Sporti dhe Rinin >>

0 0 0

hshem

1 Celje nga Buxheti i Perg
2 F im i Huaj

3 Kastot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

i 1 TVSH, Detyrimeve Doganore

nga te Ardhurat

o

s

6 Shpenzime nga te Ardhurat jashté limiti

A

.\N

Drejtori | Drejtorise Ekonomike/Finances

Emri

MNenshkrimi

«[Entelg/fslamaj

NS )

Data

[ NAT S

UNIVLO 'E Aneksi 7 A, PBA 2025-2027 _Final _FN Model_

=

/

T

GSBI/

Emri

Nenshkrimi

Saimir x_s%
i

Data

L/

7/19/2024

FN



Aneksi A

__:.2_%:, Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore

Kodi Pershkrimi

Ministria/Institucioni Buxhetor/Grupi 1011136 |UNI VLORA

PBA 2025-2027
Viti 2027
Ne 000 leke

600 601 602 603

Sipgurimeve Mullra dhie

i Paggat " Subvencl onet

64

Te Tjera Trunsfer,
Kurrenle

605

Transfer,
Karreate te

606

Tronsferin per
Buxhetet Fumliljare
dhie Inalividet

230 231 Totali

i e ,.>> 599,254 81,401 123,809

22,000

540 52,352 RE0,046§

01110 | <<PLANIFIKIM MENAXHIM>> 0 0 0

0

0 0

Celje nga Buxheti | Pergjiths}

Finaneim i Huaj

_
m
u_Anms_rors_munq_._d.maw.&:.n",. .8:_..“.‘_
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Sl ime nga te Ardhurat

foa120 2 <<Aypsimi Baze +Parshkollori=> 0 0 1]

I Celie nga Buxheti i Pergjithshem

1 i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

Jo9230 3 <<Arsimi I Mesem 1 Pergj

| Celje nza Buxheti i m.n_.m_h. hstk

ancim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Fi im te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

0)

09450 4 =<Arsimi [ larte >> 599,254 81,401 81,552

600

22,000

540 50,852 836,199

1. Gelje nga Buxheli i Pergjithshem 583,554 77,901 20,000

22,000

45,892

2 Fi im i Huaj

3 Kaslot Lokale per Projekiet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat 15,700 3,500 61,552

GO0

=

340 4,960

§09770 5 <<Kerkimi Sh} > 0 0 42,257

0 1,500

I Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Fi im i Huaj 2,757

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

6 Shpenzime nga te Ardhurat jashté lim 39,500

jos140 v <=5P0rti dhe Rinia >> 0 0 0

| Gelie nga Buxheti | Pergjithshem

2 Fi im i Huaj

3 KKostot Lokale per Projektet me Fi im te Huaj

4 Mbulimi 1 TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

G Shpenzime nga te Ardhurat jashté limiti \
P W

Enmri Entéla Istimaj
Drejtart | Drejtorise Ekonomike/Finanees Menshkrimi Vn/
Data \ ~ 5

)
UNI'VLC 'E Aneksi 7 A. PBA 2025-2027 _Final _FN Mode!_ /

VI

T

GsBl/

Emni

Saimir Xhelaj

Nenslhikrimi

Data

Fd

i

7/19/2024
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"Pasavra Nr.3: Per|

Fodi Universiteti “lsmail Qemali™ Viore

PROGRAMI Arsl il | LARTE _z__._x:_.__,su.___._no:_ m‘ 1011 _
FUNKSIONI | FAS STRUKTURES) E . Kiasal Paga bazo Shiesa per page { fa dhana o tofal) Faga
] punanfesve | Kategoria Pagae |Vetersla mesatare | Paga per Fondl & fegatam
m Exzisiuns GrupitPaga nevite | neleke | Poziclon | WJETOR| Nevell | Fandi | Mivali | Fondi | Miveli | | Fondi| Fondl | Shtesa page | Fondil | Shis| Fondi .:su_._.o.a_ mufarm
.m haze pages bazo shleses | pepgave per | shteses | pagave per| shleses | papave pageve per [te rregulluara | pages per fsate] | muor | L)
(Ma0daka} | perkushie | plosen e per plosan o [pat grada |  per shieson per [ meliglo to | shiesal o |qera|pages| shiesave te
pune shiases por | kuslifikim |shleses per pjesen punat jasht vecanta pages o per | pagave |
kushte pune | Fualifikim 8 orarit rregulluara piese | (000ake)
OO leke) shieses (D00 eke) me ligje te ne I
| [E—— 1 1 7] a[10ds 7 1 130121 14[15041) 16171161 8 [18(15%1) 20[21(2041} [z
|Stafl Palitlk 0 [ [ [ 0 490,010 1] 0 0 4,167 [ 0 [ [ ] (1] [ ol 0
Funonlesit me page qri | 0 [ 104 1013400 108,008 ) 0 0 0 [0 [ 0 0 [ 0 o 0 107,611 | 5380
Drejtor Draflorie, Kancel: 2kiorat 1 [ 14,000 2,154 0) ] ] i ] ] 0 [ 2,154 108
Perglegjes Sekiodl! Draji 4 -1 v 14,000 7,186 [ (¢} o 1] a t ] o a 7,186 359
Fergjagjes Sekioril Drajl i 14 i-a 14,000 20,038 i (] (] 0 0 [ [] 0| 20036 1,002
X 35 Wz 14,000/ 220 0 i [} [ o o 0 0 ] 0| aazzo| 1811
a7 s | 14,000 38,372 = 0 ] 0 [} i [ [ o| asarz| 1,819
- 3 =] 12,000 3,043 o 0 B [ [ 1 [ ] 0 3,043 152
1 -2 40,000 s | @ 0] 0 0 i [ ] [ 895 50
[] V3 | 41,000 o 0 [l 0 0 0 0| [ 0 ] 0
1 0 20 - 0| 2600 0 [ 0 [ =l Il [) ] 0 ) Il (DS M
Per punonjes Shkent ir [] 240 0 0| 200] 155,138 0 383,139 0 0 0 0 0 0 0 o o q 0] 383,138] 19,157 448,050
al1-Frafesor, Reklor 1 all 106,300 2,404 [ ] [] 0 ] 0] 2,404 iz 1.4z 91 2715
alt-Profesor, zvReklor 2 al 176,410 13| 11,487 4,509 0] D | [i] 0 ! 0 0 4,500 225 2283 381 5,118
|aft-Profescr, Dakan 1 aft 176,410 18| 13,231 4551 & [} 0 [ [ i 1 4,551 228 2,283 381 5,160,
|ai-Profeser, ZwDekan 3 all 161,450 15| 12,100 6,248 0| 0 0 0 0 5,248 312 9,425 672 7432
alt-Prolesor, Pidepartarr i 7 al 165,190 14| 11,563 34,847 [] S 0 [} 0| 14847 74z 7,901 1,334 Tegzd|
al1-Protesor, Plgrupl mé: oor B | an | 166,190 15| 12,380 17,048 0| [ 7 ] [ 8] 47,048 8s2| 9,132 1,525 10,428
al1-Profesor, pedagog 2 alt 161,450 18| 12,108 4,165 0 0 0 0 o] 4188 208) 2,263 4,755
al2-Ass; Profesor, Reklo: 0 a2 122,400 [ 0 0 ] [] [ 0| [] 0 []
i2-Ass. Profesar, zviRel ¢ [} a2 132,200 0 0 o T 0 [ [] 0 [] 0 [
8/2-Ass. Profesor, Dekan 2 aiz 176,410 15 13231 4,551 ] ] 0, 0 0 4,551 78| 2203
ai2-Ass. Profesor, pedag | " [} al2 135,000 ] [] [] o — 1 % B 0 o 0 [\ o [
mu__nb%. Pratesor, Pidep:  amanti | R e alz | 159,000 [} [} 0 ol i RN | ek o ol o [} 0 [
[af2-Aas. Profesor , Pigry  mdsimor 0 alz 159,000 ] 0 0 0| 0 0 [l 0 0 [] []
al2-Ass, Profesor, pedag | 10 alz 140,260| 15| 10,520] By 18,064 D ol e | 0 0 0| 1004 905 11,418
bi1- Doklor | Shkang, zvil  ktor 0 [ 120,400| of 0 o o i 0 [} [ Kl [ 0 0
bi1- Doklar | Shkene, Del o 0 bl 47,000/ of T S .mﬁ ) T B 0 o o o 0 0 0
bi1- Doktor | Shkene, vl kan 4 bi1 142,375| 15| 1078 7,347 0 [} I e 0 o 7347|367 4866
bi1- Doktor | Shkene, Pd  artament| bi1 142,375 14| G888 18,281 | i — | i [} of o] 1aze 914] 11,410
bi1- Dektor | Shkans, Plg ol mesimor b 142,375 15 S.wﬁ 45,916 [ o 0 [ ] o  45918| 2,208 28,538
biZ-Lektor | parg biz 120,555 13| 7.8 163,313 o e [ i 0| o 163.313] 8,168 121,005
cf1-Lekiar, Rektor el 65,5600 o B 0 o o 0 0 0 0 o o 0|
cl1-Lektor, 2wRektor ] 65,500 [} [} o [ [ i [ [ 0 0o 0
/1-Loktar, Dekan I 65,500 ] [ [ [n_!.. 0] 0 0 0 o o 0
cl1-Lektor, Pidapartame clt 65,600 0 0 0 0| 0 [ 0 0 0 0 0|
el Lektor, ol 97,870 11| 5383 71,864 0 0| e R 0 o] 0 71864| 0,593 66,210
|Punonjesit sipas klasay 0 [ 26,662 0 11,160 0 0 [} 0 0 0 1 0 o [ 0 ] 0 11,160 558 11,160
Pastiuesisanilar { Koirler ‘osfier I 40,000 18 7,600 7428 0 0 0 [ 0 0 0 7,420 T 7,428
1 5 il 41,800 24| 10,032, 3,110 i (i ] 0 o 0 [ 0 3110 185 3, |4
teve 18 rdryshme.Opsralor rib INSTAT.A 1 m 43,000 21| g0 624 0 a ] 624 31 24| 104| 760
atall o as4 0 0 366 | 248,640 |1503,470| 502,305 0 o | aaer [ [] [ ] 0 502,110 | 25105 | 385311 | @437y | 591562
354
ore o o )
502,305 Waoss @ shkrm hartim prajeketsh 4,200 Koordinator | GSBI1 [Emi___ | y =4
fl Pagesa o shperbimit oné suplementara X 473 L [
i Pagesa & shyerblimit ar podag to fiuar 3,000] 2,705 Data
1l Pagesa o shpoorblimit ord k_pjesshme 823
I
0 [TOTALI FONDI PER ORE _ 72039
Ofr Tavani
35,003] 627,410 TOTAL FONDI I PAGAVE | 589,254
e Gaany| saam [ TOTAL FOND] | Sigufimave Shogarre 51,401
[TOTALI FONDIT TE PAC VE 591,781| 501,781 TOTALI FONDI (800+601) | on0gss|




Aneksi 7.A

Pasqyra Nr. : Numri i punonjésve pér vitin 2025-2027

PBA 2025-2027

*

Kodi Pérshkrimi
Ministria/lnstitucioni Buxhetor 1011136 UNI VLORA
2023 2023 2024 2024 2024 2025 2026 2027
Numri i Numri i
Numri i punonjesve 18 |punonjésve me

punonjésve té miratuar me kontraté

miratuar me ligjin vjetor te | miratuar me | Kohe e punuar Numri i Numri i

ligjiin Vjetor Numri i buxhetit Vendim te | mesatarisht per | parashikuari | parashikuari Numri i

Kodi i buxhetit per | punonjésve | nr.84/2022 "per | keshillitte | punonjesit me punonjésve punonjésve parashikuar i
Programi uxhetor institucionit vitin 2023 me kontraté | buxhetin e vitit | Ministrave kontrate 2025 2026 punonjésve 2027
09450 F {ONOMISE 1011136 7] P 42|00 stafme | 100 ore 50 50 50
09450 € [ENDETIT 1011136 42 [kohe te 42|kohe te 100 ore 43 43 43
09450 < [KENCAVE HUMANE DHE DREJTESISE 1011136 g3|pjesshme dhe go|piesshme dhe 175 Gre 92 92 92
09450 S [KENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE 1011136 ga| = 1o huar g2|25 te fluar  fy5g7cre 89 80 80
09450 F KTORATI 1011136 80 80 80 80 80
TOTALI 330 105 326 105 354 354 354
A
Emri Entela Isiagiaj / Koordinatori | GSBI|Emri
Drejtori | Drejtorise Ekonomike/Finances Nenshkrimi /\ I Nepunesi Nenshkrimi
Data \—. A Autorizues Data
£

7A-1




Vitet

Fakti 2023 1 pritshmi 2024 Parushilimi 2025  Prashikimi | Parashikimi
Artibaity Enertini i | I l 2025 2026
! 2 4 6 7 8 i) -
<<Emertimi i Programit>>
6020} Materiale zyre dhe te pergithsh 2,562 1,686) 4380 4,882 4,890 3,990 4,900 9,090 8,890
60201 |Kancelari 1,900 3,000 0 3,300 3,300 0 3,300 3,300
602.02| Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndrigim 1,085 0 2,565 2,200 2,200 2,500 2,300
602.03 |Materiale per funksionimin ¢ pajisieve le vres 300 690 1,545 1,600 1,600 1,600 1,600
602.04| Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale 0 0 0
602,05 Blerje dokumentacioni 362 690 0 690 690 [¢] 690 690
G209 Fumizime dhe materiale e tiera zvre dlic te pergiishme 601 Y 772 1,100 1,100 1,000 1,000
602.1|Materiale dhe sherbime speciale 2,175 4,489 12,815/ 6,979 9,690/ 4,146 5544| 10,690 10,690
602.1001 |Uniforma dhe veshie te tjera speciale 561 0
6021002} Plehra kimike, fumitura velerinare, farera. fidane ¢ te tiera produl kel 0
GU2. 1003 | llace, materiale dhe proteza mjch 0 1,787 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000
6021004 | Fumnizime dhe sherbime me ushgim per mencat
GO2. 1003 |Pajisje, talc dhe sherbi hearal
602, 1006 Pajisic per perdorim policor
6021007 |Libra dhe publiki 1 250 230 146 104 250 250
602.1008|Matcriale per mbrojticn ¢ tokes. bimeve dhe kafsheve nga d
602, 1009| Matcriale dhe pajisic lak ike tc sherbimit publik
GO2.1010fSH per prodhim dak 1 specifik
602.1011Sofic i ike me karakicr te pergjithshem 117 488 960 480 1,440 1,440 1,440 1,440
60121099 Te tjera matcriale dhe sherbime speciale 2,058 i.653| 11,605 2,499 4,000 4,000 0 5,000 5,000
602.2[Sherbime nga L trete 4,902 12,548 24,345 5,680 29,408 7,290 22,118 29.208 29,208
6022001 | Elckiricitct 3,120 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000
GHZ.2002|Uje 500 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
Gi12.2003 [Sherhi lefonil 654 0
Interet 587 1,000 1,000 1,000 1,000
Telzefoni Celulare 100 100 100 100 100
6012.2004 | Fosta dhe sherbimi korrier 75 120 120 120 120 120
6012 2003 | Sherbim per ngrohje 0
602 2006 Sherbime 12 ISSH per ISKSH 0
602.2007{5! bankare 43 70 70 70 70 70
602 2008 |Sherbime te sigurimit dhe muajtjes 11,521 17.468 17,468 17.468 17,468 17.468
602.2009|Sherbime te p it dhe gielberimit 500 500 300 300
602,201 |Sherbime te printimit dhe publikimit 553 370 2.750 1,750 1,750 1.750 1,750
G02.201 ! {Kosto c trajinimit dhe 1,000 500 500 500 500
602,2099}Sherbime 1 tiera 614 1,940 1,500 1,900 1,900 1,900
602.3{5 i ti 0 1,430 0 1,730 1,730 0 1,730 1,730 1,730
60231 |Karburant dhe vaj 898 200 900 900 900 900
611232 |Pjesc kembimi, goma dhe baterd 13 200 200 200 200 200
6152.33| 51 imel ¢ si jonit te mjeleve (e P 519 550 550 550 550 550
602 39|51 qme ie fjera ransporti 80 B0 80 20 20
602.4|Shpenzime ddbetimi 0 3.255 0 3,500 2,000 0 2,000 2,000] 2,000
602.40{Udhetim i brendshem 1282 3,000 1,500 1,500 1,500 1,500
602.41 {Udhetim jashte shietit 1973 500 500 500! 500 500
. 6015|Shpenzime per lu.ircruhag_gg‘ hoon sk 0 1.451 0 4,597 3,500 0 3.500 3,400 3,460,
G02.50(Shpenzime per mirembaitjen e tokave dhe aktiveve natvrore
602 51|Sk ime per mirembaijtjen e objek specifike
602.52|Sh per mirembajtien ¢ objekieve ndenimore 816 0 3,197 2,000 2,000 2,000 2,000
(02.53| 5k ime per mirembajijen & rmugeve, veprave vjore dhe meteve hidroulike, elektrike, et
G02.54|Sh ime per mirembajtjen e ap , paisjeve teknike dhe veglave te punes 100 200 200 100 100
(02.53 | Shpenzime per mirembaitjen & mjcteve = I 400, 0 500 500 500 500 500
(02.56|Shpenzime per mircmbajtjen e rezerves s 0
60258 {5k per mirembajtjen e paisjeve ic Zvrave 235 800 200 200 200 800
GO2.6{Sh ime per geramarrje 0 11,2921 0 11,287 11.287 0 11,287 11,287 11,287
60261 |Shpenzime per geramarric i 0 11,292 11,287 11,287 0 11,287 11,287 11,287
60262 |Shpenzime per j& per pronal residencial
G02.63|Shpenzime per qeramarrje per aparate dhe pajisiel teknike, makineri
G02.64|Shpenzime per qeramarrie mjstesh transport
G02.69|Shpenzime te tjera geraje
g 2,093 0 (] 0 0 0 0 0
G02.71|Shy perk per ish e pemdjckurit palitike
G027, ! ' per b per burgosiet ¢ padreita
an.BlSl- ime k imi per shy im ne i kaluaren
ﬁuz.mlm ime per ekzekutim te i sjvgesore per largim nga puna 2003
EUZ.TEIS'I ime per chack te detyrime kontrakivale tc papasuara
5112.?9!"‘ ime per kompensime fe tjera ie
GO2.8{Shpenzime tc lidhara me b jen per hua 0 0 0 0 0 1] 0 0 0
602,81 |Shpenzime per kuota qe mjedhin nga detrimet
612,82 Shpenzime 1e tiera lidhur me huamarmen
602.91Shpenzime te ticr operative 0 9,498 8,000 11,342 13,894 4,574 9.820] 14,331} 14,347
6025001 |Shy por pritic ¢ percicllic 8 2,000 1,500 1.500 1,500 1,500
602.9002|Shpenzime per aktivitele sociale 0 2,500 622 2,000 2,000 2,000 2,000
602 9003 |Shpenzime givqeson: 20 20 20 20 20
602 sons st per sigurimin ¢ nd dhe te Licra kesto sigurinii le ngjashme 775 800 800 800 300 800
02,9005 Shpenzime per honorare 8.679 8,900 9.000 9,000 9,000 9.000




Vitet
Fakti 2023 T pritshmi 2024 Parashikimi 2025 Prashikimi | Parashikimi
Artikuiii Emertimi 2025 2026
fuxticit Nga fe ardiral Bushelt  Jhga te ardimrai Laisnisi Kerkusa Nga te ardivrat Kerhesa Kerkesa
4 z 3 4 5 & 7 ¥ 0 10 S
G02.9006] S ime k imi per anctaret ¢ Parlamentit dhe zvriare e tieca te zejedhur 0
42.9007]5h per e nie konf 0 0
6!12.90D5[§hp¢nzjmc per tatime & taksa te peguaranga 0
602.9009] Shpenzime per terhegien e limitit te arkes 0
602.9099|Sh per te tjera iale dhc sherbime op 0 ‘/} 36 3,500 1,000 574 1,074 0 1,011 1,027
Totali 9, 47,746 49,539 50,007 80,399 20,000 60,899 81,736 81,552
Grja?:onﬁr:e i Eﬁla m?ﬁ“l u:gsr;;un " [Emd Saimir Xhelaj» .~
Ekonomil | Nenshkrimi \ / Nep — INenshErm '@
[Finances |Data \ | Autorizues [Data ot
7
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/

!

Vitet
Ariifedli Emertimi Fakti 2023 I pritshmi 2024 Parashikimi 2025 2025 2026
Buxheti Nga re ardhurat Buxheti Nga te ardhurat Limiti Kerkesa Nga re ardhurat Kerkesa Kerkesa
! 21 3 4 3 6 | i 8 o 10 1
<<Emu rtimi i Programit>>

602,0|Materi le zyre dhe te pergjithshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0

602.9|Shpen: me te tjera operative 1,973 8,839 2,602 40,069 39,543 0 39,543 39,000 39,500
602.9001 |Shpenz ne per pritje e perciellje 0
602.9002|Shpenz me per aktivitete sociale per personelin 0
602.9003|Shpenz me gjygesore 0
602,9004|Shpenz me per sigurimin e ndertesave dhe te tjera kosto sigurimi te ngjashme 0
602,9005|Shpenz ne per honorare 0
602.9006|Shpenz ne kompesimi per anetaret e Parlamentit dhe zyrtare te tjera te zgjedhur 0

602.9007|Shpenz me per pjesmarrje ne konferenca 3,138 4,500 4,500 4,500 5,000 5,000
602.9008 [Shpenz ne per tatime & taksa te paguara nga institucioni 0
602.9009[Shpenz me per terhegjen e limitit te arkes 0

602.9099|Shpenz ne per te tjera materiale dhe sherbime operative 1,973 5,701 2,602 32,569 32,043 32,043 31,000 31,000

6024200 |Udheti) | jashte shtetit ne kuader te kerkimit shkencor __» 3,000 3,000 3,000 3,000 3,500

Totali 1,973 \ 8,839 2,602 40,069 39,543 0 39,543 39,000 39,500

l%mlaﬂwoﬂ_qw__m Enmi Entela ﬁm_mB\M\\ v 3oommmﬂo: " |Ermi Saimir Xhelaj ya
Ekonomike |Nensh rimi (N AL~ Nepunesi | Nenshkrimi /
[Finances |Data N7 o Autorizues _[Data \u




Aneksi 7.A

Pasqyra Nr. ¢ : Parashikimi i Shpenzimeve per Transferime Korrente me Jashte per secilin Program te Ministrive te Linjes (605)

Kodi

Emertimi

Ministria/Institucioni

1011136

UNI VLORA

PBA 2025 - 2027

Ne 000 leke

Nenkategoria  Transferta korrente jashte vendit
_ Parashikimi pér vitin 2025 |  Parashikimi pér vitin | Parashikimi pér vitin 2027
Nr. Inst, ncionit/Organizates te cilit | akordohet transferta Fakti i vitit 2023 I pritshmi i vitit 2024 2026
I 2 3 4 5 6 7
<<Emertimi i Programit>> 250 600 600 600 600
605.1|Tra sferime korrente per organizatat nderkombetare 0 0 0 0 0
605.1001{Kon het e Bashkuara S -
_605.1002{Ban 1 Boterore S o ] | B [
605,1099|Org: nizatat nderkombetare te tjera (te detajohet)
605.2|Tra sferime korrente per qeverite e huaja (te detajohet)
605.3|Tra sferime korrente per institucionet jo-fitimprurese te huaja (te detajohet)
605.9({Te 1 era transferime korrente jashte shtetit (te detajohet) 250 600 600 600 600
Totali 250 600 600 600 600

7.A-1




Anel si7.A

Pasq ra Nr. 9: Parashikimi i Shpenzimeve per Transfertat ne Buxhetet Familjare dhe Individet per secilin Program te Ministrive te Linjes (606)

Kodi Emertimi PBA 2025 - 2027
Ministria/lnsititucioni hixhetor 1011136 [UNI VLORA
Ne 000 leke
Nenkategoria Transferta per Buxhete Familjare dhe Individe
Buxhet Familjar / Individe* I pritshmi i vitit 2024 Parashikimi pér vitin 2025 Parashikimi pér vitin 2026 Parashikimi pér vitin 2027
Nr Nr.perfituesve Shuma Nr.perfituesve Shuma Nr.perfituesve Shuma Nr.perfituesve Shuma
1 2 3 4 ) 6 7 & [
<<Emertimi i Programit>> 326 27,730 244 22,000 244 22,000 244 22,0004
60 1.00| Transferta per buxhetet familiare dhe individet te paguara nga 1.S.SH dhe 0 0 0 0 0 0 0 0
_606.0 101 | Kompensim per pa-afiesi te perkohshme per shkak te semundjes - - I e i ]
_ 606.11102 _Aca_n_.u:m:s per _u._;u:mm_ te _quxa‘_.,.mm_wﬁm per shkak te demtimit ne _E_..m L | S i B | (i
606.1 - B - B A -
Pension :.& jetese T - == || = — ] S - !
_Qa_uo:m_.a m:.E...Em_.:Mmaq gmimin per pensionistet I T e B ol — «
Pensione te veganta shteterore
Kompensim suplementar per ish te persekutuarit 0 0 0 0 0 0 ] 0
Kompensim per veteranet e luftes - A i - Ry e B
Kompensim n suplementar per invalidet e _E:c..! I ) i i — o
Shperblim per ish-ushtaraket o [ —— = i : A =
Kompensim nmﬂﬁ_nm_@m.qm.m_lcﬁ|!-l..i.i o i IR I . R S
Sigurim szn:._m:_ua shteteror per ish-funksionaret
Pagesa te parakohshme per minatoret. o ] 1T 3 B N R N =
Pagesa per sherbime mjeksore dhe nM:EH N ] [ | [ [ —— —eel] o =
2 Voo mmm.wmm._muaﬁ_,__mﬂi_.m_fzuwmm.ﬁ_.wa I o - . IR | | | p—
606.0 199| Te tjera transferta tek individet (te specifikohet)
6 16.1) Transferta per Buxhetet familjare dhe individet te paguara nga Institucion 326 27,730 244 22,000 244 22,000 244 22,000
_ 606. 100|Grante per familjet per shpenzime funerale (te detajohet me emra) ] B D
606. 101 {Kompensim papunesie per personat e siguruar__ s N oy . g
606, 102|Ndihme ekonomike - o D R [ I = i o
606 .cu. Pagese paafiesie S o I T B Ty I —
606. 104 Kompensime speciale te tjera (te specifi x::n: ) i . e I
 606. 105 Transferte per 57: _.: ine p unqumh.mwm e normave te __=E.omm<m _un___,na | |I....| .......... o .||I T - o )
606 21fBursa 326 27,730 244 22,000 244 22,000 244 22,000
606. 131 [Grante _urq un_mlﬁ._..._ulqmmg_mﬁ ilmave dhe wjrzs._sa_ o T | [l R | - - o
606. 141 Shpenzime per situata te <mm__:E m_ﬁ per fatekeqesi (te m_umn;. kohet) . S e o T o
606, 199 m_._mamm_rwl_a_.mraﬂ. et (Shpenzime transporti Rektor dekane) I T o B .
TOTALI 326 27,730 244}~ 22,000 244 22,000 244 22,000
Deflotll e Er{ela Istimai HoOMIMBLNT |y Saimir Xhel
Drejtorise GSBI/
Ekonomike/F |Nenshkrimi YV N Nenshkrimi \\xﬂ p
inances Data Autorizues Data 5

/A
Vi)




Pasc

Planifikimit Buxhetor dhe Investimeve

si A G H ] K L N 18] I
‘ra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore
PBA 2025-2027
Kodi Pershkrimi Ne 000 leke
Ministcia/lnslitucioni Buxhetor/Grupi 1011... 17071900] 2025 |
600 601 602 603 604 605 606 230 Totali Fina Huaj +
i Kapit Pagat Sipurimeve Sherbime Subvenci- onet | Korvente Brendshme| Korrente te Buxhetet Kapitale te te ardhura
Ministrin e ...>> 599,254 81,401 130,056 0 0 600 22,000 0 107,795 941,106
| <<Arsimi I larte >> 599,254 81,401 50,899 0 0 600 22,000 0 104,500 888,654
1 Celje nua Bux 583,554 77,901 20,000 0 0 0 22,000 0 100,000 803,455
2 Financim 1 Huaj 0 0 0 0 0 0 0 [} 0
3 Kostot Lakale per Projekiet me Financim te Huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1] 0 0 0 0 0 0 0
15,700 3,500 0 0 600 0 0 4,500 85,199
0 o 1] 1] 0 o 0 3,295 52,452
| Celie nga Buxheti | Perpiithshem 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 Finoncim i i 0 9,614
0 1] 0 0 0 0 0 0 0
i TVSH, Detyrimeve Doganore 0 1] 0 0 0 0 0 1,795 1,795
nea te Ardhurat 0 0 0 0 0 1] 0 1,500 41,043
] 0 0 0 0 0 ] 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 1] 0 0 0 0]
te Huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 1] 0 0 0 0 0
0 0 0 0 1] 0| , 0 0
P
Emri L Koordinatari 1 Emri " 0
Drejtori | Drejtorise Ekonomike/Finances Nenshkrimi Y GSBI/ Nepunesi [ Nenshkrimi ) d
Data 7 Autorizues Data = ]




Anehsi 7.0

—1nun<-m Mr. 10: Parashik
MINISTRIA E ARSIMIT

1 Mujor [ Fluksit te Parase per Shpenzimet Buxhetore te secillt Program te

te Linjes/Insti

TA-1

Kodi Emertimi Buxhet 2025
e e e W N S e =
Panifikiml | shpenzimeve m ore kapitale 230-231 per vitin 2022 “0,0% A.0% 5.0 5.0% m.bm_ L 10.0% 100% 10,0% 15.0% 15.0% 10.0% AT - 10.0% un_u._..sm
Planifikimi | shpenzimeve m  ore thorente 602-606 per vitin 2022 5.0% 8.0% 10.0% 10.0% hpum_ 10.0% 0% 5.0% 5.0% 10.0% 10.0% 10.0% 100,05
Planifikimi | shpenzimeve m  ore Paga e sig shogerore 2027 8.5% B5%| B.A5% B.A% 8,4% B B.3%) 8.2% B.2% B8.2% 8.2% J | B.2%| . 100,0%
Emertimi | Artikujve Bux (] Janar Shkurt Mars Prill Maj Cershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nintor Dhjetor TOTALI
B Totali | programit 3 ] 0 [ [ [ ] 0 0 0 [1] 0 0 ]
A <<hrsimi | larte :
600 |Paga By 49,938 49,936 49,938 49,938 49,338 49,938 49,938 49,038 49,938 49,938 49,938 49,238 509,254
601 |Sigurime Shoger: R 6,783 6,783 6,763 5,783 6,782 6,783 6,783 6,783 6,783] 6,783 6,763 6,783 . 81,301
602 imeper b ra dhe Sherbime 4,045 6,472 8,090 8,000 8,000 8,080 5,663 4,045 4,045 8,080 8,090 8,090 80,899
| 603 [subvencione _ . : 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
604 .__wn..“-nq......”m_wm__ shme |I... r = a 0 0 a 0 0 a 0 0 a Q a 0
605 |Transferta te Jos) me e 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 600
606 [Transferta te B tet Famillore dhe Individet 1,100 1,760 2,200 2,200 2,200 2,200 1,640 1,100 1,100 2,200 2,200 2,200 22,000
| 230 |shpenzime Kapit te Brends| 0 0 ] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 B 0
231 |Shpenzime Kapit Ish =——. 8,708 8,708 6,708 8,708 8,708 8,708 8,708 8,708 8,708 8,708 8,708 8708 1mas00
230 [Shpenzime Kopit te Huaja 0 0 0 0 0 0 0 0 ] 0 0 0 0
231 |Shpenzime Kapit. © te Trupezuara te Huaja 1] 0 0 0 ] 0 0 0 0 0 0 ] [
Totall | programit 70,625 73,712 75,770 75,770 75,770 75,770 72,583 70,625 70,625 75,770 75,770 75,770 [
: =




Aneks| 7.4

—ﬂ; Nr. 10: Parashik i Mujor | Fluksit te Parase per 5l { Buxh te sacilit te Linjos/Instituci k
MIMISTRIA E ARSIMIT
[ Buxcheti 2025
Planifiimi | shpenzimeve m  are kapltale 230-231 per vitin 2022 5.0% 5.0% 6.0% | 10.0% 10,0% (15.0% 15.0% an.0% | 100%| 100.0%
| Planifikimi | shpenzimeve m are tkorente 602-606 per vitln 2022 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 7.0% 5.0% 10.0% 10.0% 10.0% 100.0%
#lanlfiklmi § shpenzimeve m are Paga e sig shogerare 2022 8.5%| 8.4% B.4% D B AN B.3% B.2% 8.2% 8.2% (BN (B.2% 100,08
Kol Emertimi i Artikujve Buxhetore Mars Prill Maj Qershor Karrik Gusht Shtator Tetor TOTALI
) ..m..nn_An.__._:. Fonda ental dhe Ekselence> o
600 |Paga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0 0 [
601 |Sigurime Shoger = - g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
602_|shpenzime por b ra dhe Sherbime 4,006 4,096 4,006 4,086 4,086 4,086 4,096 4,088 4,086 4,096 4,096 4,096 19,157
603 [subvenciane i 0 0 0 0 0 0 0 0 [} 0 0 of
604 |Transferta te Bre Ishme 0 0 0] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o
|mﬂ. .um:«..ﬂ__m_ te Jas! e o 0 1] 0 o ] o 0 (1] 0 o 0 o
|mq.m. Transferta te Bus ctet Familiare dhe Individet o 0 o 0 0 1] o 0 1} 1] 0 0 0
230 [shpentime Kapit « te i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0
Y 275 275 275 275 275 275 275 275 275 275 275 275 3,245
230 Kapit « te Fatrup te Huaja o 0 0 [ 0 [i] 0 0 [}] [i] 0 [
231 |5 Kaplt o te Tr te Huala T 0 o
Toralt i 5 4,371 4,371 4,371 4,371 4,371 4,371 4,371 4,371 4,371 4,371 4,371 52,052
TOTALI MASR 74,896 80,141 80,141 80,141 80,141 77.054 74,996 74,996 80,141 80,141 80,141 941,106
600 [Paga 49,938 49,938 49,938 49,938 49,038 49,938 49,938 49,938 49,938 49,938 49,938 599,254
601 |Sigurime Shoger, - 6,783 5,783 6,783 6,783 6,783 6,783 6,783 6,763 6,783 6,783 6,783 81,001
602 |Shpenzime per b lira dhe Shert 8,141 12,186 12,186 12,188 12,186 9,759 8,141 8,141 12,186 12,186 12,186 130,056
603 [subvencione — o [} 0 0 ] 0 [ 0 0 ] ] 0 0
| 604 |Transfertate Bre ishme 0 0 0 i 0 a 0 0 1] a 0 0
| 605 _[Transferta te Jasi e - 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 500
606 [Transfertate Bus tet Familiare dhe Individet - 1,100 2,200 2,200 2,200 2,200 1,540 1,400 1,100 2,200 2,200 2,200 22,000
“te Patrupezuara te Brendshme o 1] 0 0 0 o 0 1} o o o 0
+te Trupezuara te Brendshme 8,983 8,983 8,983 8,083 8,983 8,983 8,983 8,983 8,083 8,983 8,983 107,795
1e Patru teHuzja 0 0 0 ] 0 [} a 0 0 [] ] 0
‘taTh te Huaja [} [} [i [} [} 0 0 0 0 [i] 0 0
Totall | programit -1-6 149,991 160,281 1 160,281 160,281 154,107 149,991 149,991 160,281 160,281 160,281 941,106

TA-2




C\tsarsli

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT dhe Rinise
Brendshem si dhe Finncimi Hunj)

Tabela ne, 1, Plani T deajuar [ inevestimeve per vitin 2019-2020-2023 (ku jane perfshive Fin
1 2 3 4 5 ] 7 ] & i) 11 12 13 14 15
i Formulari i
Renditin - Buxheti 2024 e ST O _ 5
sipas Entiteti i 4 Lt Llogarin | Kodi i Deges Kedi i P LY . era ¢ erkEsn per buxhetin | Parashilimi per o o
TR e Grupi Kapitulli x i g Emertimi i projektit te investimit e 2025 itin 2026 Projektit per Investim
H__.._._a.:__.”_.__ _._. Qeverisjes ckonomike | se Thesarit projektit plote e projektit Plani Ranfidir vitin (FPPI) Bashkengjitur
nstifucionit
e R[]
1 001 1] 9450 2312103| 3737 18BD512 |NDERTIMI | OBIEKTIT TE RI TE FSH-SE 290,892 0 0 100,000 145,000 45,892 Pro
1 0ol 01 9450
23141401 3737 91105AA |Blerje paisje kompjuterike per ndertimin e qendres 11,758 5,879 5,879
multifunksionale ne kuader te nderkombetarizimit
Totali 100,000 145,000 45,892
Ne Kollonat 2, 3, 4, 5, 6, 8 do te vendoset struktura e sakte buxhetore qe i perket secilit projekt
Ne Kollonen 9, Emri i Projektit do te japi nje pershkrim te qarte te asaj qe do te realizohet nga kv prajekt, Me rastin ¢ shpenzi Jashte projek do te listohet imi
Me Kollonen 10, Viera e Plote ¢ projektit
Ne Kollonen 11 do te jepen shumat qe jane planifikuar ne Buxhetin e vitit 2024 dhe realizimi i pritshem ne fund té vitit 2024
Ne Kollonat 12, 13. 14 do te jepen kerkesat per financim te parashikuara per periudhen 2025 - 2027
L e Projektit per Investim (FPPI) eshie i plotesuar ose jo dhe i eshie bashkengjitue
it dhe vendoseni per bri cdo projekti, me gellim ge te behet shuma ne permbled)
1 2 3 4 3 ] 7 9 10 11 12 13 14 15
Buxheti 2024
Formulari ¢
; ; TRy O Viera e KerkEsa per buxhetin | Parashikimi per | P, imi per
— Grupi Kap. Progeami Quark Emertimi i projeltit t& investimit plote & projekit Plani Wiatisiir 2025 vitin 2026 vitin 2027
bashkangjitur
I i Qeverisics projektit PO/ IO
[} (1117 04 49770 2314140 3737 18CJ926 | TVSH PER BLERIJE PAISIE PROJEKTE ME FINANCIM TE ] M. 187 V] H.qmm 0 0
HUAT
Ju\
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